
ORIGINALE

AREA AMMINISTRATIVA

CONSORZIO DI BONIFICA BACCHIGLIONE

DETERMINA NR. 69 DEL 06 GIUGNO 2023

OGGETTO: FORMAZIONE DEL PERSONALE CONSORZIALE IN MATERIA DI ANTICORRUZIONE E 
TRASPARENZA PER L'ANNO 2023 E ATTIVITÀ DI SUPPORTO AL RPCT - INTEGRAZIONE 
DETERMINA DI AFFIDAMENTO N. 68 DEL 31.05.2023 PER CALCOLO ERRATO IMPORTI

IMPORTO: € 140,85 € (Comprensivo di I.V.A.)

CIG: ZA53B628EC CUP: 

FIRMA DELLA DETERMINA IL 06 GIUGNO 2023
IL DIRIGENTE AREA AMMINISTRATIVA

Dot. Bovo Antonio

Documento prodoto in originale informatco e frmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



 

CONSORZIO DI BONIFICA BACCHIGLIONE 
AREA AMMINISTRATIVA 

 

Oggetto: Formazione del personale consorziale in materia di anticorruzione e trasparenza per l’anno 2023 e 

attività di supporto al RPCT - Integrazione determina di affidamento n. 68 del 31.05.2023 per calcolo errato 

importi. 

Spese generali: Euro 140,85 

CIG: ZA53B628EC 

 

IL DIRIGENTE 

 

Richiamata la precedente determina n. 68 del 31 maggio 2023, con la quale: 

- è stato approvato l’affidamento diretto del servizio in oggetto alla società M&IT Consulting s.r.l., per 

l’importo di Euro 5.950,00 (oltre IVA) più rimborso forfettario di trasferta di Euro 803,88; 

- è stata impegnata una spesa di complessivi Euro 8.098,88; 

 

rilevata la necessità di integrare l’impegno di spesa di cui alla suddetta determina, a causa dell’errato calcolo 

degli importi del servizio; 

 

stimati in Euro 8.239,73 l’importo complessivo del servizio e in Euro 140,85 la differenza di spesa da 

doversi impegnare;    

 

vista la delibera dell’Assemblea consorziale, esecutiva per intervenuto parere favorevole regionale, di 

approvazione del bilancio di previsione per l’esercizio 2023 e del programma annuale di attività; 

 

visto il piano esecutivo di gestione per l’anno 2023 approvato con delibera del Consiglio di amministrazione; 

 

visti gli articoli 5 della L. n. 241/1990, 31 del D.Lgs. n. 50/2016, e 1, comma 2, lettera a) del D.L. n. 

76/2020, convertito con L. 120/2020 e ss.mm.ii.; 

 

accertato che la copertura della suddetta spesa è reperibile al Titolo 1 - capitolo 119 del bilancio di 

previsione per l’esercizio in corso; 

 

tutto ciò premesso e considerato 

 

D E T E R M I N A 

 

- di impegnare la differenza di spesa per il servizio in oggetto, già affidato con precedente determina n. 68 

del 31 maggio 2023, pari a Euro 140,85, con imputazione al Titolo 1 - capitolo 119 del bilancio di previsione 

per l’esercizio in corso, che reca adeguata disponibilità; 

 

- di dare atto che la presente determina sarà esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità 

contabile attestante la copertura finanziaria dell’intervento indicato in oggetto. 

 

 

IL DIRIGENTE DELL’AREA AMM.VA 

Dott. Antonio Bovo 

(firmato digitalmente) 


		2023-06-06T14:38:03+0200
	Bovo Antonio




